АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июня 2016 г. № 01-1847-а
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 01 июня 2016 года №01-1525-а «О проведении аукциона на право заключения договора аренды на здание автобусной станции на 50 пассажиров, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, Вокзальный переулок, дом 1»

	21 1500 ДО

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями); приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10 февраля 2010 года №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  извещение о внесении изменений в извещение об аукционе и в аукционную документацию на право заключения договора аренды на здание автобусной станции на 50 пассажиров, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, Вокзальный переулок, дом 1 (приложение).

2. Информацию о внесении изменений разместить в сети Интернет на сайте Тихвинского района: http://tikhvin.org и официальном сайте: Российской Федерации: www.torqi.qov.ru.
          3. Комитету по управлению муниципальным имуществом опубликовать внесенные изменения в газете «Трудовая слава».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Тихвинского района.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Л.Е.Федорова

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	Ю.А.Наумов

	/
	Заместитель главы администрации
	П.А.Федоров

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
	И.В.Притула

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	3

	ВСЕГО:
	4

Л.Ю.Кузнецова

75-200

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Тихвинского района

от

(приложение)

ИЗВЕЩЕНИЕ

о внесении изменений в извещение об аукционе
и  аукционную документацию на право заключения
договора аренды на здание автобусной станции
на 50 пассажиров, расположенное по адресу:
Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,
Тихвинское городское поселение, город Тихвин,
Вокзальный переулок, дом 1

1. В извещении об аукционе и в  аукционной документации на право заключения договора аренды на здание автобусной станции на 50 пассажиров, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, Вокзальный переулок, дом 1, пункты 7, 8, 9,10 изложить в следующей редакции:
	7.
	Срок, место и порядок предоставления аукционной документации:

	по рабочим дням: с 08 июня 2016 года с 09:30 до 12:30 и 14:30 до 17:00 часов

последний день приема заявок: 22 июля 2016 года с 09:30 до 12:00 часов

по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 2, 2 этаж. каб. №24

	8.
	Место, дата и время приема заявок на участие в аукционе
	по рабочим дням с 09:30 до 12:30 и 14:30 до 17.00 часов с  08 июня 2016 года по 22 июля 2016 года; 22 июля 2016 года с 09.30 до 12:00 в каб. №24 административного здания по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 2, 2 этаж

	9.
	Место и дата рассмотрения заявок на участие в аукционе:
	26 июля 2016 года в 10:30 часов в здании администрации по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 4 микрорайон, дом 42, Малый зал

	10.
	Место и дата проведения аукциона:
	26 июля 2016 года в 11:00 часов в здании администрации по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 4 микрорайон, дом 42, Малый зал

2. В аукционную документацию внести следующие изменения:

2.1. в пункте 21 «Организатор аукциона вправе» вместо слов «не менее пятнадцати дней» читать «не менее двадцати дней»;
2.2. в проекте договора аренды пункт 2.2.5 изложить в следующей редакции:

«2.2.5. В срок не позднее 10 сентября 2016 года установить в арендуемом помещении приборы учета ГВС и ХВС, а также осуществлять ввод установленных приборов учета в эксплуатацию».

3. Настоящее извещение является неотъемлемой частью извещения об аукционе и аукционной документации на право заключения договора аренды на здание автобусной станции на 50 пассажиров, расположенное по адресу:  Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, Вокзальный переулок, дом 1.
_____________